[image: ][image: ]              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
                        ESTADO DE SÃO PAULO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido de providenciar o reparo na iluminação pública do poste localizado na Rua Guarujá (1), próximo ao número 155, no bairro Parque Residencial Salerno, CEP: 13178-340.
O pedido se faz necessário devido à lâmpada estar ligada o dia todo, consumindo energia desnecessariamente.

Sala das Sessões, 24 de Novembro de 2020.

DUDÚ LIMA
Vereador

________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image1.png
Indicagdo N° 4876/2020 - PROTOCOLO 5504/2020 - 24/11/2020 11:00

image2.jpeg